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Staden Milano
uppkallar ett torg
efter den helige
Josemaría

I Milano – bara några meter
från San Ambrosio basilikan –
har ett litet torg uppkallats efter
den helige Josemaría. Denna
akt ägde rum den 18 januari i
närvaro av stadens
borgmästare, Gabriele
Albertini.
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Palermo, Terrasini, Bari, Rom,
Soveria Manneli, Jonadi, Catania,
Bologna. Dittills hade åtta orter i
Italien uppkallat gator och torg efter
Opus Deis grundare. Nu har staden
Milano lagts till denna lista, eftersom
man den 18 januari tillägnade den
helige Josemaría ett litet torg som
ligger i stadens gamla del, nära San
Ambrosio-basilikan.

Vid akten var staden Milanos
borgmästare, Gabriele Albertini,
närvarande liksom även biskop
Erminio De Scalzi, basilikans abbot,
samt Opus Deis regionalvikarie i
Italien, monsignore Lucio Norbedo. I
sitt tal påminde borgmästaren om
den helige Josemarías
helgonförklaring, vilken han beskrev
som ”en händelse som har givit
människor i hela världen mycket att
tänka på och som har tilldragit sig
stort intresse”. Albertini tillade att
namngivningen av detta torg betyder
att ”vår stad som har sina invånares



arbete och optimistiska utblick mot
världen att tacka för sin berömmelse,
vill på detta sätt hylla den
karismatiska gestalten som vi möter i
Opus Deis helige grundare ”.

Sedan välsignade biskop De Scalzi
skylten med helgonets namn. I det
korta tal han därefter höll förklarade
han att han var särskilt stolt över att
”Piazza San Josemaría” befinner sig
inom hans församlingskyrkas
område, den magnifika San
Ambrosio-basilikan, byggd i romansk
stil.

Tacksägelsemässa

Föregående dag hade man i samma
basilika firat en tacksägelsemässa
med anledning av Josemaría Escrivás
kanonisering. Runt altaret – en
medeltida konstskatt – firade nio
präster mässan tillsammans med
biskop Erminio De Scalzi.



I sin predikan tog biskop De Scalzi
upp de viktigaste sidorna i det nya
helgonets budskap. Han påminde sig
också den helige Josemarías första
resa till Milano år 1949. Opus Deis
grundare besökte då kardinal
Schuster som uppmanade honom att
snarast möjligt grunda ett Opus Deis
centrum i Milano.

Den helige Josemaría tvekade inte att
anta denna inbjudan och de första
medlemmarna av Opus Dei, unga
studenter och yrkesverksamma män
från Rom, flyttade till Milano i
december 1949. De hade med sig en
kopia av ”Vägen”, den helige
Josemarías mest kända och spridda
bok, med en egenhändigt skriven
tillägnan: ”Till mina söner som nu
påbörjar sitt arbete bredvid ”la
Madonnina” med min välsignelse
och en kram. Rom, Den Heliga
Jungfruns dag, 1949”. ”La
Madonnina” är den Mariastaty som



kröner den högsta tornspiran på
Milanodomen.
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